
Smlouva o spolupráci 
 

Smluvní strany 
 
České vysoké učení technické v Praze Fakulta dopravní 
Adresa sídla: Jugoslávských partyzánů 1580/3, 160 00 Praha 6 – Dejvice 
Adresa kanceláře: Konviktská 20, 110 00 Praha 1 
IČO: 6840 7700 
Bankovní spojení: 19-3322370227/0100 

 
 
Zastoupené 
doc. Ing. Pavel Hrubeš, Ph.D. – děkan fakulty 
( dále jen „ ČVUT v Praze“) 
 
ve věcech technických 
Ing. Bc. Petr Kumpošt, Ph.D. – zástupce vedoucího Ústavu dopravních systémů 
 

a 
Město Jičín  
Adresa: Žižkovo náměstí 18, Jičín 506 01 
IČO: 271632 
 
Zastoupené 
JUDr. Jan Malý – starosta města 
( dále jen „ Město“) 
 
ve věcech technických 
Ing. arch. Radek Jiránek – architekt města 
 
uzavírají dle § 1746 odst. 2 Zákona č. 89/2012 - Občanský zákoník, v platném 
znění, tuto smlouvu o spolupráci: 
 

I. 
Předmět smlouvy 

 
Předmětem této smlouvy je zajištění spolupráce smluvních stran v oblasti městské 
mobility při zadávání a zpracovávání strategií, koncepcí, studií, projektových 
dokumentací a studentských prací ( zejména diplomových a semestrálních ) dále jen 
projektů. 
 

II. 
Podmínky spolupráce 

 
Město Jičín zapůjčí ČVUT v Praze či studentům jako podklad pro zpracování projektů 
digitální či tištěná data na základě potvrzeného předávacího protokolu viz příloha č.1 
smlouvy. 
 
Nakládat s výsledky jednotlivých projektů může pouze Město jako zadavatel. V případě, 
že by chtělo ČVUT v Praze využít zpracované výsledky pro své potřeby (např. prezentace 



apod.) může tak učinit pouze s písemným souhlasem Města. Nakládat s výsledky 
jednotlivých projektů je pouze Město. 
 
 
 

III. 
Platební podmínky 

 
Město se zavazuje uhradit ČVUT v Praze náklady, které byly ČVUT v Praze skutečně 
vynaloženy v souvislosti s vypracováním projektů, na něž byly s jednotlivými autory 
uzavřeny bezúplatné licenční smlouvy a to: 
 

• v případě studentských prací, které byly hodnoceny známkou výborně či 
chvalitebně maximálně do výše 10. 000 Kč za jednu semestrální práci a maximálně 
do výše 50. 000 Kč za jednu diplomovou práci. 

 
• v případě ostatních projektů nabídky ke každému konkrétnímu projektu na 

základě cenové kalkulace, která bude předem odsouhlasena Městem. 
 
Náklady budou uhrazeny na základě faktur, které budou vystaveny po předání 
vypracovaných projektů Městu. Splatnost těchto faktur je 30 dní ode dne jejich doručení 
Městu. 
 

IV. 
Ustanovení společná a závěrečná  

 

Uskutečnění této smlouvy bude zajišťováno Fakultou dopravní ČVUT v Praze. 
Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou, může být ukončena dohodou nebo 
písemnou výpovědí kterékoliv ze stran. Výpovědní lhůta je 6 měsíců a začíná běžet 
měsícem následujícím po měsíci, v němž došlo k doručení druhé straně. 
 
Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží Město a jeden ČVUT v 
Praze. 
 
Zástupci stran uvedení v záhlaví smlouvy prohlašují, že jsou oprávněni k podpisu této 
smlouvy. 
 
 
 
 
V Jičíně dne    ……………..                                       V Praze dne  ………………… 
  
 
 
…………………………………..                               ……………………………………… 
JUDr. Jan Malý - starosta             doc. Ing. Pavel Hrubeš, Ph.D. – děkan fakulty 
 
 
 
  
  



Příloha č. 1 Smlouvy o spolupráci 

Předávací protokol 
 
 

za město Jičín, MěÚ Jičín předává    přebírá 
 
jméno:       jméno:  
odbor:       organizace:  
 
Předávaná data:  

Data jsou poskytnuta výhradně k účelu:  

Forma dat:  
 
Nakládání s daty 

Přebírající se zavazuje : 

 použít tato data pouze pro stanovený účel, 

 zajistit ochranu a zabezpečit data proti zneužití a využití třetí osobou, 

 neposkytovat tato data jiným osobám a to ani zčásti, 

 nevytvořit pro třetí osobu shodné či zaměnitelné dílo s využitím díla, vytvořeného 
na základě přebíraných dat, 

 nepoužívat data k reklamním a prezentačním účelům, 

 bez souhlasu MěÚ Jičín data dále nepublikovat, nepřetiskovat, nedistribuovat, 

 použít data pouze po dobu vykonávání činnosti pro zpracování za daným účelem, podle 
podmínek uvedených ve smlouvě 

 
Přebírající bere na vědomí, že předávaná data mohou být zatížena dalšími omezeními a 
sankcemi dle příslušných smluv mezi MěÚ/městem Jičínem a příslušným poskytovatelem, a 
zavazuje se v případě jejich neoprávněného použití uhradit městu Jičín v plné míře sankce 
vyplývající z porušení smluvních závazků + 10 %. 
Sankce za jakékoliv zneužití poskytnutých dat je stanovena ve výši 50 000,- Kč ve prospěch 
města Jičína. 
V případě pochybností o dodržení výše uvedených ustanovení je přebírající povinen prokázat, 
že tato ustanovení neporušil. 
Přebírající svým podpisem stvrzuje závazek dodržovat výše uvedená ustanovení. 

Datum:  
 
 
 
 ……………………………………    …………………………………… 

 předávající        přebírající 
 


